



NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			3,305,648	
5-1	5月1日	市政報告印刷・郵送代(宮澤)		201,142	3,104,506	3広報広聴費
5-2	5月7日	電話料(4月分)		4,024	3,100,482	9事務所・事務費
5-3	5月7日	複合機リース料(5月分)		11,445	3,089,037	9事務所・事務費
5-4	5月11日	郵送代		140	3,088,897	9事務所・事務費
5-5	5月12日	サーバー管理料(4月分)		5,184	3,083,713	3広報広聴費
5-6	5月15日	管外出張旅費(白鳥・風間・平島・石井)		332,800	2,750,913	1調査研究費
5-7	5月18日	会派雇用職員中退共掛金(5月分)		22,480	2,728,433	8人件費
5-8	5月21日	会派雇用職員給与		232,500	2,495,933	8人件費
5-9	5月21日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	2,497,095	8人件費
5-10	5月21日	視察入館料・案内料(白鳥・風間・平島・石井)		15,320	2,481,775	1調査研究費
5-11	5月25日	新聞代(毎日新聞5月分・産経新聞5月分・静岡新聞5月分)		9,287	2,472,488	7資料購入費
5-12	5月25日	トナーカートリッジ・ファイル他		28,700	2,443,788	9事務所・事務費
5-13	5月25日	茶葉代		5,130	2,438,658	9事務所・事務費
5-14	5月27日	インターネット接続料(4月分)		4,908	2,433,750	9事務所・事務費
5-15	5月31日	管内調査交通費・通信費補助		90,508	2,343,242	9事務所・事務費
		合計	0	962,406		
		累計	3,750,000	1,406,758		
		次月繰越			2,343,242	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	0			
		1調査研究費		348,120		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		206,326		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		9,287		
		8人件費		253,818		
		9事務所・事務費		144,855		
		支出合計		962,406		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			2,343,242	
6-1	6月1日	会派雇用職員社会保険料(4月分)事業主負担分		32,201	2,311,041	8人件費
6-2	6月3日	政務活動費	-250,000		2,061,041	交付金
6-3	6月4日	複合機リース料(6月分)		11,445	2,049,596	9事務所・事務費
6-4	6月4日	電話料(5月分)		3,466	2,046,130	9事務所・事務費
6-5	6月8日	デスクトレー代		216	2,045,914	9事務所・事務費
6-6	6月9日	葉書代(白鳥)		52,000	1,993,914	3広報広聴費
6-7	6月12日	サーバー管理料(5月分)		5,184	1,988,730	3広報広聴費
6-8	6月15日	会派雇用職員福利厚生会費(27年7月~9月分)		1,800	1,986,930	8人件費
6-9	6月18日	会派雇用職員中退共掛金(6月分)		22,480	1,964,450	8人件費
6-10	6月19日	会派雇用職員給与		232,500	1,731,950	8人件費
6-11	6月19日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	1,733,112	8人件費
6-12	6月19日	茶葉代		4,900	1,728,212	9事務所・事務費
6-13	6月23日	郵送代		82	1,728,130	9事務所・事務費
6-14	6月24日	新聞代(毎日新聞6月分・産経新聞6月分・静岡新聞6月分)		9,287	1,718,843	7資料購入費
6-15	6月25日	インクカートリッジ他		39,408	1,679,435	9事務所・事務費
6-16	6月26日	インターネット接続料(5月分)		4,908	1,674,527	9事務所・事務費
6-17	6月30日	会派雇用職員社会保険料(5月分)事業主負担分		32,201	1,642,326	8人件費
6-18	6月30日	会派雇用職員賞与		345,000	1,297,326	8人件費
6-19	6月30日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,725	1,299,051	8人件費
6-20	6月30日	管内調査交通費・通信費補助		110,647	1,188,404	9事務所・事務費
		合計	-250,000	904,838		
		累計	3,500,000	2,311,596		
		次月繰越			1,188,404	
		交付金	-250,000			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	-250,000			
		1調査研究費		0		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		57,184		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		9,287		
		8人件費		663,295		
		9事務所・事務費		175,072		
		支出合計		904,838		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			1,188,404	
7-1	7月1日	郵送代		120	1,188,284	9事務所・事務費
7-2	7月2日	会派雇用職員労働保険料		56,627	1,131,657	8人件費
7-3	7月3日	静翔会研修会開催費		30,000	1,101,657	2研修費
7-4	7月3日	政務活動費	3,000,000		4,101,657	交付金
7-5	7月6日	複合機リース料(7月分)		11,445	4,090,212	9事務所・事務費
7-6	7月6日	電話料(6月分)		3,438	4,086,774	9事務所・事務費
7-7	7月6日	書籍代		3,456	4,083,318	7資料購入費
7-8	7月9日	書籍代(静岡県職員録)		700	4,082,618	7資料購入費
7-9	7月9日	地方議会人購読料(27年4月～28年3月分)		9,024	4,073,594	7資料購入費
7-10	7月9日	ノート・バインダー代		1,836	4,071,758	9事務所・事務費
7-11	7月10日	管外出張旅費(白鳥・風間・平島)		377,990	3,693,768	1調査研究費
7-12	7月13日	サーバー管理料(6月分)		5,184	3,688,584	3広報広聴費
7-13	7月21日	会派雇用職員中退共掛金(7月分)		22,480	3,666,104	8人件費
7-14	7月21日	会派雇用職員給与		232,500	3,433,604	8人件費
7-15	7月21日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	3,434,766	8人件費
7-16	7月24日	新聞代(毎日新聞7月分・産経新聞7月分・静岡新聞7月分)		9,287	3,425,479	7資料購入費
7-17	7月24日	トナーカートリッジ・A4用紙		51,748	3,373,731	9事務所・事務費
7-18	7月27日	インターネット接続料(6月分)		4,908	3,368,823	9事務所・事務費
7-19	7月27日	地域政策課題関連資料代		7,668	3,361,155	7資料購入費
7-20	7月30日	市政報告印刷代		84,564	3,276,591	3広報広聴費
7-21	7月31日	市政報告印刷代(白鳥)		22,032	3,254,559	3広報広聴費
7-22	7月31日	会派雇用職員社会保険料(6月分)事業主負担分		82,700	3,171,859	8人件費
7-23	7月31日	管内調査交通費・通信費補助		110,809	3,061,050	9事務所・事務費
		合計	3,000,000	1,127,354		
		累計	6,500,000	3,438,950		
		次月繰越			3,061,050	
		交付金	3,000,000			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	3,000,000			
		1調査研究費		377,990		
		2研修費		30,000		
		3広報広聴費		111,780		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		30,135		
		8人件費		393,145		
		9事務所・事務費		184,304		
		支出合計		1,127,354		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			3,061,050	
8-1	8月3日	管外出張旅費(平島)		7,900	3,053,150	1調査研究費
8-2	8月3日	郵送代		250	3,052,900	9事務所・事務費
8-3	8月4日	複合機リース料(8月分)		11,445	3,041,455	9事務所・事務費
8-4	8月4日	電話料(7月分)		3,148	3,038,307	9事務所・事務費
8-5	8月4日	市政報告郵送代(平島)		50,780	2,987,527	3広報広聴費
8-6	8月5日	葉書代(白鳥)		1,404	2,986,123	3広報広聴費
8-7	8月5日	管外出張旅費(白鳥・平島・石井)		139,020	2,847,103	1調査研究費
8-8	8月10日	市政報告郵送代(石井)		94,710	2,752,393	3広報広聴費
8-9	8月12日	サーバー管理料(7月分)		5,184	2,747,209	3広報広聴費
8-10	8月15日	預金利息	252		2,747,461	雑収入
8-11	8月18日	グラス代		864	2,746,597	9事務所・事務費
8-12	8月18日	会派雇用職員中退共掛金(8月分)		22,480	2,724,117	8人件費
8-13	8月20日	郵送代		82	2,724,035	9事務所・事務費
8-14	8月21日	会派雇用職員給与		232,500	2,491,535	8人件費
8-15	8月21日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	2,492,697	8人件費
8-16	8月24日	新聞代(毎日新聞8月分・産経新聞8月分・静岡新聞8月分)		9,287	2,483,410	7資料購入費
8-17	8月25日	新聞代(中日新聞8月分)		2,463	2,480,947	7資料購入費
8-18	8月25日	A4用紙		1,944	2,479,003	9事務所・事務費
8-19	8月27日	インターネット接続料(7月分)		4,908	2,474,095	9事務所・事務費
8-20	8月31日	会派雇用職員社会保険料(7月分)事業主負担分		32,201	2,441,894	8人件費
8-21	8月31日	管内調査交通費・通信費補助		109,061	2,332,833	9事務所・事務費
		合計	252	728,469		
		累計	6,500,252	4,167,419		
		次月繰越			2,332,833	
		交付金	0			
		雑収入	252			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	252			
		1調査研究費		146,920		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		152,078		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		11,750		
		8人件費		286,019		
		9事務所・事務費		131,702		
		支出合計		728,469		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			2,332,833	
9-1	9月3日	電話料(8月分)		3,130	2,329,703	9事務所・事務費
9-2	9月4日	複合機リース料(9月分)		11,445	2,318,258	9事務所・事務費
9-3	9月7日	デスクラック代		3,231	2,315,027	9事務所・事務費
9-4	9月14日	サーバー管理料(8月分)		5,184	2,309,843	3広報広聴費
9-5	9月14日	勉強会会場費(10月分)		460	2,309,383	3広報広聴費
9-6	9月15日	会派雇用職員福利厚生会費(27年10月～12月分)		1,800	2,307,583	8人件費
9-7	9月16日	管外出張旅費(平島)		15,600	2,291,983	1調査研究費
9-8	9月18日	郵送代		82	2,291,901	9事務所・事務費
9-9	9月18日	会派雇用職員中退共掛金(9月分)		22,480	2,269,421	8人件費
9-10	9月18日	会派雇用職員給与		232,500	2,036,921	8人件費
9-11	9月18日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	2,038,083	8人件費
9-12	9月24日	新聞代(毎日新聞9月分・産経新聞9月分・静岡新聞9月分)		9,287	2,028,796	7資料購入費
9-13	9月25日	インクタンク・CD-R他		7,476	2,021,320	9事務所・事務費
9-14	9月25日	郵送代		82	2,021,238	9事務所・事務費
9-15	9月28日	新聞代(中日新聞9月分)		2,983	2,018,255	7資料購入費
9-16	9月28日	インターネット接続料(8月分)		4,908	2,013,347	9事務所・事務費
9-17	9月30日	会派雇用職員社会保険料(8月分)事業主負担分		32,201	1,981,146	8人件費
9-18	9月30日	管内調査交通費・通信費補助		82,899	1,898,247	9事務所・事務費
		合計	0	434,586		
		累計	6,500,252	4,602,005		
		次月繰越			1,898,247	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	0			
		1調査研究費		15,600		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		5,644		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		12,270		
		8人件費		287,819		
		9事務所・事務費		113,253		
		支出合計		434,586		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			1,898,247	
10-1	10月5日	政務活動費	3,000,000		4,898,247	交付金
10-2	10月5日	複合機リース料(10月分)		11,445	4,886,802	9事務所・事務費
10-3	10月5日	電話料(9月分)		3,159	4,883,643	9事務所・事務費
10-4	10月13日	サーバー管理料(9月分)		5,184	4,878,459	3広報広聴費
10-5	10月13日	ノート代		3,660	4,874,799	9事務所・事務費
10-6	10月19日	会派雇用職員中退共掛金(10月分)		22,480	4,852,319	8人件費
10-7	10月21日	会派雇用職員給与		232,500	4,619,819	8人件費
10-8	10月21日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	4,620,981	8人件費
10-9	10月21日	研修会参加費(風間)		18,160	4,602,821	2研修費
10-10	10月23日	新聞代(毎日新聞10月分・産経新聞10月分・静岡新聞10月分)		9,287	4,593,534	7資料購入費
10-11	10月26日	新聞代(中日新聞10月分)		2,983	4,590,551	7資料購入費
10-12	10月26日	トナーカートリッジ・A4用紙他		55,498	4,535,053	9事務所・事務費
10-13	10月27日	インターネット接続料(9月分)		4,908	4,530,145	9事務所・事務費
10-14	10月28日	市政報告印刷代(石井)		73,224	4,456,921	3広報広聴費
10-15	10月28日	研修会参加費(風間)		16,000	4,440,921	2研修費
10-16	10月30日	管外出張旅費(白鳥)		26,140	4,414,781	1調査研究費
10-17	10月31日	管内調査交通費・通信費補助		91,997	4,322,784	9事務所・事務費
		合計	3,000,000	575,463		
		累計	9,500,252	5,177,468		
		次月繰越			4,322,784	
		交付金	3,000,000			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	3,000,000			
		1調査研究費		26,140		
		2研修費		34,160		
		3広報広聴費		78,408		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		12,270		
		8人件費		253,818		
		9事務所・事務費		170,667		
		支出合計		575,463		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			4,322,784	
11-1	11月2日	会派雇用職員社会保険料(9月分)事業主負担分		35,554	4,287,230	8人件費
11-2	11月2日	電話料(10月分)		3,036	4,284,194	9事務所・事務費
11-3	11月4日	複合機リース料(11月分)		11,445	4,272,749	9事務所・事務費
11-4	11月5日	勉強会会場費(11月分)		1,850	4,270,899	3広報広聴費
11-5	11月6日	市政報告郵送代(石井)		78,251	4,192,648	3広報広聴費
11-6	11月6日	活動報告郵送代・折込料(平島)		95,388	4,097,260	3広報広聴費
11-7	11月7日	茶葉代		5,130	4,092,130	9事務所・事務費
11-8	11月9日	勉強会案内郵送代		656	4,091,474	3広報広聴費
11-9	11月12日	サーバー管理料(10月分)		5,184	4,086,290	3広報広聴費
11-10	11月12日	活動報告広報紙作成代(平島)		105,710	3,980,580	3広報広聴費
11-11	11月16日	勉強会案内郵送代		82	3,980,498	3広報広聴費
11-12	11月16日	海外視察旅費(白鳥・風間・平島・石井)		728,224	3,252,274	1調査研究費
11-13	11月18日	会派雇用職員中退共掛金(11月分)		22,480	3,229,794	8人件費
11-14	11月20日	会派雇用職員給与		232,500	2,997,294	8人件費
11-15	11月20日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	2,998,456	8人件費
11-16	11月24日	勉強会お茶代		1,510	2,996,946	3広報広聴費
11-17	11月25日	新聞代(毎日新聞11月分・産経新聞11月分・静岡新聞11月分)		9,287	2,987,659	7資料購入費
11-18	11月25日	トナーカートリッジ・ラベル他		41,030	2,946,629	9事務所・事務費
11-19	11月26日	インターネット接続料(10月分)		4,908	2,941,721	9事務所・事務費
11-20	11月27日	新聞代(中日新聞11月分)		2,983	2,938,738	7資料購入費
11-21	11月27日	研修会参加費(平島・石井)		32,000	2,906,738	2研修費
11-22	11月30日	会派雇用職員社会保険料(10月分)事業主負担分		35,554	2,871,184	8人件費
11-23	11月30日	管内調査交通費・通信費補助		88,178	2,783,006	9事務所・事務費
		合計	0	1,539,778		
		累計	9,500,252	6,717,246		
		次月繰越			2,783,006	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	0			
		1調査研究費		728,224		
		2研修費		32,000		
		3広報広聴費		288,631		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		12,270		
		8人件費		324,926		
		9事務所・事務費		153,727		
		支出合計		1,539,778		



NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			2,783,006	
12-1	12月4日	複合機リース料(12月分)		11,445	2,771,561	9事務所・事務費
12-2	12月4日	電話料(11月分)		3,476	2,768,085	9事務所・事務費
12-3	12月10日	会派雇用職員賞与		345,000	2,423,085	8人件費
12-4	12月10日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,725	2,424,810	8人件費
12-5	12月10日	郵送代		120	2,424,690	9事務所・事務費
12-6	12月14日	サーバー管理料(11月分)		5,184	2,419,506	3広報広聴費
12-7	12月15日	会派雇用職員福利厚生会費(28年1月~3月分)		1,800	2,417,706	8人件費
12-8	12月18日	会派雇用職員中退共掛金(12月分)		22,480	2,395,226	8人件費
12-9	12月18日	市政報告印刷代(石井)		73,224	2,322,002	3広報広聴費
12-10	12月21日	会派雇用職員給与		232,500	2,089,502	8人件費
12-11	12月21日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	2,090,664	8人件費
12-12	12月22日	新聞代(毎日新聞12月分・産経新聞12月分・静岡新聞12月分)		9,287	2,081,377	7資料購入費
12-13	12月22日	活動報告広報紙作成代・折込料(平島)		128,001	1,953,376	3広報広聴費
12-14	12月24日	新聞代(中日新聞12月分)		2,983	1,950,393	7資料購入費
12-15	12月24日	市政報告印刷代(白鳥)		64,044	1,886,349	3広報広聴費
12-16	12月24日	活動報告郵送代(平島)		71,415	1,814,934	3広報広聴費
12-17	12月25日	トナーカートリッジ		49,804	1,765,130	9事務所・事務費
12-18	12月25日	インターネット接続料(11月分)		4,908	1,760,222	9事務所・事務費
12-19	12月31日	管内調査交通費・通信費補助		97,426	1,662,796	9事務所・事務費
		合計	0	1,120,210		
		累計	9,500,252	7,837,456		
		次月繰越			1,662,796	
		交付金	0			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	0			
		1調査研究費		0		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		341,868		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		12,270		
		8人件費		598,893		
		9事務所・事務費		167,179		
		支出合計		1,120,210		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			1,662,796	
1-1	1月4日	会派雇用職員社会保険料(11月分)事業主負担分		35,554	1,627,242	8人件費
1-2	1月4日	複合機リース料(1月分)		11,445	1,615,797	9事務所・事務費
1-3	1月5日	市政報告印刷代(白鳥)		64,044	1,551,753	3広報広聴費
1-4	1月6日	電話料(12月分)		3,620	1,548,133	9事務所・事務費
1-5	1月7日	政務活動費	3,000,000		4,548,133	交付金
1-6	1月8日	管外出張旅費(白鳥・風間・平島・石井)		165,200	4,382,933	1調査研究費
1-7	1月12日	サーバー管理料(12月分)		5,184	4,377,749	3広報広聴費
1-8	1月13日	郵送代		82	4,377,667	9事務所・事務費
1-9	1月15日	勉強会会場費(1月分)		920	4,376,747	3広報広聴費
1-10	1月15日	市政報告郵送代(白鳥)		42,369	4,334,378	3広報広聴費
1-11	1月15日	会派雇用職員健康診断		3,858	4,330,520	8人件費
1-12	1月18日	会派雇用職員中退共掛金(1月分)		22,480	4,308,040	8人件費
1-13	1月19日	勉強会会場費(2月分)		920	4,307,120	3広報広聴費
1-14	1月21日	会派雇用職員給与		232,500	4,074,620	8人件費
1-15	1月21日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	4,075,782	8人件費
1-16	1月22日	海外視察旅費(平島)		408,748	3,667,034	1調査研究費
1-17	1月25日	新聞代(毎日新聞1月分・産経新聞1月分・静岡新聞1月分)		9,287	3,657,747	7資料購入費
1-18	1月25日	テープのり・フラットファイル他		3,250	3,654,497	9事務所・事務費
1-19	1月26日	新聞代(中日新聞1月分)		2,983	3,651,514	7資料購入費
1-20	1月26日	郵送代		140	3,651,374	9事務所・事務費
1-21	1月27日	インターネット接続料(12月分)		4,908	3,646,466	9事務所・事務費
1-22	1月27日	市政報告郵送代(石井)		89,462	3,557,004	3広報広聴費
1-23	1月31日	管内調査交通費・通信費補助		88,991	3,468,013	9事務所・事務費
		合計	3,000,000	1,194,783		
		累計	12,500,252	9,032,239		
		次月繰越			3,468,013	
		交付金	3,000,000			
		雑収入	0			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	3,000,000			
		1調査研究費		573,948		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		202,899		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		12,270		
		8人件費		293,230		
		9事務所・事務費		112,436		
		支出合計		1,194,783		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			3,468,013	
2-1	2月1日	会派雇用職員社会保険料(12月分)事業主負担分		86,662	3,381,351	8人件費
2-2	2月2日	茶葉代		5,130	3,376,221	9事務所・事務費
2-3	2月3日	電話料(1月分)		3,343	3,372,878	9事務所・事務費
2-4	2月4日	複合機リース料(2月分)		11,445	3,361,433	9事務所・事務費
2-5	2月4日	郵送代		82	3,361,351	9事務所・事務費
2-6	2月4日	急須代		1,900	3,359,451	9事務所・事務費
2-7	2月4日	カラー用紙代		12,500	3,346,951	9事務所・事務費
2-8	2月12日	サーバー管理料(1月分)		5,184	3,341,767	3広報広聴費
2-9	2月14日	ICレコーダー・電池代		7,414	3,334,353	9事務所・事務費
2-10	2月15日	市政報告会案内印刷・葉書代(白鳥)		84,851	3,249,502	3広報広聴費
2-11	2月15日	会派雇用職員退職金共済掛金補助金戻入分		-3,000	3,252,502	8人件費
2-12	2月18日	会派雇用職員中退共掛金(2月分)		22,480	3,230,022	8人件費
2-13	2月19日	会派雇用職員給与		232,500	2,997,522	8人件費
2-14	2月19日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,162	2,998,684	8人件費
2-15	2月20日	預金利息	278		2,998,962	雑収入
2-16	2月23日	郵送代		250	2,998,712	9事務所・事務費
2-17	2月24日	新聞代(毎日新聞2月分・産経新聞2月分・静岡新聞2月分)		9,287	2,989,425	7資料購入費
2-18	2月25日	新聞代(中日新聞2月分)		2,983	2,986,442	7資料購入費
2-19	2月25日	トナーカートリッジ・A4用紙他		100,310	2,886,132	9事務所・事務費
2-20	2月25日	インターネット接続料(1月分)		4,908	2,881,224	9事務所・事務費
2-21	2月29日	会派雇用職員社会保険料(1月分)事業主負担分		35,554	2,845,670	8人件費
2-22	2月29日	管内調査交通費・通信費補助		103,963	2,741,707	9事務所・事務費
		合計	278	726,584		
		累計	12,500,530	9,758,823		
		次月繰越			2,741,707	
		交付金	0			
		雑収入	278			
		雑収入(預り金)	0			
		収入合計	278			
		1調査研究費		0		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		90,035		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		12,270		
		8人件費		373,034		
		9事務所・事務費		251,245		
		支出合計		726,584		

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越			2,741,707	
3-1	3月1日	郵送代		120	2,741,587	9事務所・事務費
3-2	3月4日	複合機リース料(3月分)		11,445	2,730,142	9事務所・事務費
3-3	3月4日	静翔会フォーラム題目作成料		8,460	2,721,682	3広報広聴費
3-4	3月7日	電話料(2月分)		3,171	2,718,511	9事務所・事務費
3-5	3月10日	PCサポート代		27,432	2,691,079	9事務所・事務費
3-6	3月13日	静翔会フォーラム開催費		151,000	2,540,079	3広報広聴費
3-7	3月14日	サーバー管理料(2月分)		5,184	2,534,895	3広報広聴費
3-8	3月18日	会派雇用職員中退共掛金(3月分)		27,480	2,507,415	8人件費
3-9	3月18日	会派雇用職員給与		240,343	2,267,072	8人件費
3-10	3月18日	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		-1,201	2,268,273	8人件費
3-11	3月18日	地図代		43,957	2,224,316	7資料購入費
3-12	3月20日	PCソフト代		65,764	2,158,552	9事務所・事務費
3-13	3月22日	市政報告印刷代(風間)		72,265	2,086,287	3広報広聴費
3-14	3月23日	文具代		3,222	2,083,065	9事務所・事務費
3-15	3月23日	郵送代		400	2,082,665	9事務所・事務費
3-16	3月24日	新聞代(毎日新聞3月分・産経新聞3月分・静岡新聞3月分)		9,287	2,073,378	7資料購入費
3-17	3月25日	新聞代(中日新聞3月分)		2,983	2,070,395	7資料購入費
3-18	3月25日	トナーカートリッジ他		44,312	2,026,083	9事務所・事務費
3-19	3月25日	封かん機代		239,868	1,786,215	9事務所・事務費
3-20	3月25日	市政報告郵送代(風間)		313,646	1,472,569	3広報広聴費
3-21	3月28日	市政報告郵送代(風間)		53,600	1,418,969	3広報広聴費
3-22	3月28日	インターネット接続料(2月分)		4,908	1,414,061	9事務所・事務費
3-23	3月29日	A4用紙・写真用紙他		5,400	1,408,661	9事務所・事務費
3-24	3月29日	封筒・印刷代		76,248	1,332,413	9事務所・事務費
3-25	3月29日	市政報告郵送代(風間)		131,371	1,201,042	3広報広聴費
3-26	3月29日	文具代		885	1,200,157	9事務所・事務費
3-27	3月30日	市政報告製作費・封入作業代(風間)		104,850	1,095,307	3広報広聴費
3-28	3月31日	封筒・印刷代		64,800	1,030,507	9事務所・事務費
3-29	3月31日	市政報告印刷代・折込代(風間)		63,198	967,309	3広報広聴費
3-30	3月31日	封かん機用のり代		16,416	950,893	9事務所・事務費
3-31	3月31日	活動報告広報紙作成料(平島)		69,120	881,773	3広報広聴費
3-32	3月31日	会派雇用職員社会保険料(2月分)事業主負担分		35,554	846,219	8人件費
3-33	3月31日	管内調査交通費・通信費補助		109,426	736,793	9事務所・事務費
3-34	3月31日	電話料(3月分)		3,757	733,036	9事務所・事務費
3-35	3月31日	サーバー管理料(3月分)		5,184	727,852	3広報広聴費
3-36	3月31日	インターネット接続料(3月分)		4,908	722,944	9事務所・事務費
3-37	3月31日	会派雇用職員社会保険料(3月分)事業主負担分		35,518	687,426	8人件費
		合計	0	2,054,281		
		累計	12,500,530	11,813,104		
		次月繰越			687,426	

		交付金		0		
		雑収入		0		
		雑収入(預り金)		0		
		収入合計		0		
		1調査研究費		0		
		2研修費		0		
		3広報聴費		977,878		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		0		
		7資料購入費		56,227		
		8人件費		337,694		
		9事務所・事務費		682,482		
		支出合計		2,054,281		